
 

UCHWAŁA NR VI/41/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/258/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 16 lutego 2017 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków, zasad i opłat  

za  korzystanie z nich 

  

         Na podstawie art. 15 ust 2 i art. 16 ust 4 i 5 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016; 2435) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/258/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 16 lutego 2017 r. 

 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków, zasad i opłat  

za  korzystanie z nich załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1do uchwały VI/41/19 

Rady Miejskiej  Góry 

z dnia 22 lutego 2019 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 

Góra: 
 

L.p Nr drogi 
Nr 

przystanku 
Kilometraż Miejscowość 

Strona 

drogi 

Nazwa 

Przystanku 
Uwagi 

1. 100662D 01 0+011 km Góra, ul. Leśna L 
Góra. ul. Leśna / 

szkoła 
 

2. 100680D 02 0+118 km 
Góra, ul. 

Szkolna 
P 

Góra ul. Szkolna 

/ szkoła 
 

3. 100685D 01 0+091 km 
Góra, ul. 

Piastów 
L 

Góra, ul. Piastów 

/ szkoła 
 

4. 100699D 02 0+336 km 
Góra, ul. 

Głogowska 
P 

Góra, ul. 

Głogowska 
 

5. 100699D 01 0+362 km 
Góra, ul. 

Głogowska 
L 

Góra, ul. 

Głogowska 
 

6. 100702D 01 0+240 km 
Góra, ul. Armii 

Polskiej 
L 

Góra, ul. Armii 

Polskiej / szkoła 
 

7. 100704D 02 0+087 km 
Góra, ul. 

Konopnickiej 
P 

Góra, ul. 

Konopnickiej / 

szkoła 

 

8. 100705D 01 0+313 km 
Góra, ul. 

Kościuszki 
L 

Góra, ul. 

Kościuszki / 

przedszkole 

 

9. 100707D 02 0+516 km 
Góra, ul. 

Poznańska 
P 

Góra, ul. 

Poznańska / 

szkoła 

 

10. 100707D 01 0+522 km 
Góra, ul. 

Poznańska 
L 

Góra, ul. 

Poznańska / 

szkoła 

 

11. 100753D 02 0+195 km Borszyn Mały P Borszyn Mały  

12. 100754D 02 0+100 km Ślubów P 
Ślubów / 

przedszkole 
 

13. 100754D 01 0+470 km Ślubów L Ślubów / szkoła  

14. 100755D 02 0+190 km Borszyn Wielki P Borszyn Wielki  

15. 100758D 02 0+568 km Strumyk P Strumyk  

16. 100758D 01 0+410 km Strumyk L Strumyk  

17. 100762D 02 0+062 km Stara Góra P 
Stara Góra / 

przedszkole 
 

18. 100766D 02 0+038 km 
Rogów 

Górowski 
P Rogów Górowski  

19. 100766D 04 0+718 km 
Rogów 

Górowski 
P 

Rogów Górowski 

/ Świetlica 
 

20. 100771D 02 0+036 km Ryczeń P Ryczeń  

21. 100783D 02 0+040 km Ryczeń P Ryczeń   

22. 100798D 01 0+015 km 
Czernina, ul. 

Zacisze  
L 

Czernina, ul. 

Zacisze / szkoła 
 

23. 100809D 01 0+010 km 
Włodków 

Dolny 
L Włodków Dolny  



24. 
Bez 

numeru 
02 0+915 Chróścina P Chróścina   

25. 
Bez 

numeru 
01 0+945 Chróścina L Chróścina   

26. 
Bez 

numeru 
02 0+315 km 

Czernina, ul. 

Sportowa 
P 

Czernina, ul. 

Sportowa 
 

27. 
Bez 

numeru 
01 0+270 km 

Czernina, ul. 

Sportowa 
L 

Czernina, ul. 

Sportowa 
 

28 100723D 04 0+480 Chróścina P 
Chróścina – 

Kościół 
 

29. 100723D 03 0+450 Chróścina L 
Chróścina - 

Kościół 
 

30. 100723D 06 1+120 Chróścina P Chróścina - Pałac  

31. 100723D 05 1+150 Chróścina L Chróścina - Pałac  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


